PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FU, n.»

Proe.n.°190B01/2019

o

O «/
Rubrica;

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 19080103/2020, oriunda do PREGÃO PRESENCLAL n."
020/2019-SRP, PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAI./MA através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e empresa G M OLÍMPIO DE OLIVEIRA sob
CNPJ n.” 01.667.954/0001-15- ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação
de pessoa jurídica para fornecimento de Materiais de Construção, VALOR: R$ 214.454,17
(duzentos e quatorze mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e dezessete centavos). DATA
DO CONTRATO; 06 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início; 06/01/2020; Ténnino;
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: Órgão; 02 - Poder Executivo; Unidade; 02.03 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE; Projeto/Atividade; 10.122.0002.2021
COORD. DA ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE; Elemento de despesas;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo; Fonte de Recurso; 0.1,02. - Receitas de Impostos e de
transferência de impostos vinc. à Saúde. /Órgão; 02 - Poder Executivo; Unidade: 02.17 - Fundo
Municipal de Saúde - FMS; Projeto/Atividade: 10.301.0002.2109 - MANUTENÇÃO DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; Elemento de despesas: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo
Fonte de Recurso: 0.1.14 - Transferências de recursos do sistema único de saúde SUS; 000001 -

Bloco de custeio das ações e serviços públicos de saúde. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES
SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sra.
GLAUCE MARIA OLÍMPIO DE OLIVERA

Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

MANUT. E

Proprietária, pela CONTRATADA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MÂ,

Em, Ô6 /UA /2020

Nome:

Rua I5de Novemtiro. 229-Centro Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0633

Página 5 Diário Oficial Eletrônico Edição n" BAC20200107 Publicação: 07/01/2020

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000  - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
.lURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela
CONTRATANTE e a Sra. THAIARA RAYANNE ARAÚJO BARROSO - Sócia Administradora, pela
CONTR-NTADA. Bacabal (MA), 06 dc janeiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
FIs. n°: 1339-
Proc.n°:-^b?lDÍ

EXTRATO DE CONTRATO

19080101/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 020/2019-SRP. PARTES:EXTRATO DO CONTRATO n.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

URBANISMO e empresa G M OLÍMPIO DE OLH EIRA sob CNPJ nT 01.667.954/0001-15. ESPECIE: Contrato

Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Materiais de Construção. VALOR:

R$ 372.917,<S3 (trczento.s c setenta e dois mil, novecentos e dezessete reais e oitenta e très centavos). DATA DO

CONTRATO: 06 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020; Término: 31/12 2020. FONTES DE
RECURSOS: 02.05 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E URBANISMO; 04.122.0003.2025 - MANUT. E

COORD. DA ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS; 3.3.90.30.00 - Material dc Consumo,

^IGNATÁRIOS: Sr. D.AVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração e Ordenador de Despesas
ua Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, pela CONTRATANTE e a Sra. GLAUCE MARIA OLÍMPIO DE

OLIVERA - Proprietária, pela CONTRATADA. Baeabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 19080102/2020 PREGÃO PRESENCl.AL n." 020/2019-SRP. PARTES;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO c

empresa G .M OLÍMPIO DE OLIVEIRA sob CNPJ n.“ 01.667.954/0001-15, ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Materiais de Construção. VALOR: R$ 320.685,36

(trezentos e vinte mil. seiscentos e oitenta e cinco reais e trinta e seis centavos). DATA DO CONTRATO: 06 de

janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020; Término: 31/42/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALÁRIO
EDUCAÇÃO: 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE; 12.361.0014.2017 -

^lANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 02.19 - FUNDO DE MANUT. DES. EDUC. BAS. - FUNDEB;
2.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO ENSIO EUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO.
SIGN.ATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e a Sra GLAUCE MARIA OLÍMPIO DE OLIVERA - Proprietária, pela CONTRATADA

Bacabal/MA. 06 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 19080103/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 020/2019-SRP. PARTES:

PREEEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e empresa
G M OLÍMPIO DE OLIVEIRA sob CNPJ n.“ 01.667.954/0001-15. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Contratação dc pessoa jurídica para fornecimento de Materiais de Construção. VALOR: R$ 214.454,17

(duzentos e quatorze mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e dezessete centavos). DATA DO CONTRATO: 06

dc janeiro dc 2020. VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.03 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE; 10.122.0002.2021 MANUT. E COORD. DA ATIVIDADES DA

Pivíeiuiui Municipal dc Bacaba) - MA, Travessa 15 dc Novembro. 229. Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 wwv\ .bacabal.ma.eov.hr
lirirvnl dt' Adminiçtrnr.TiV - Funt»' /0Q\ 1 05"^^ - díM^íi/zOhnivthnl mi» Kriin Vimiliório CliUdul í\,^ Vliuiioli

Página 6 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20200107 Publicação: 07/01/2020

SECRETARIA DE SAUDE; 02.17 - Fundo Municipal de Saúde - FMS; 10.301.0002.2109 - MANUTENÇÃO DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES

DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sra. GLAUCE MARIA OLÍMPIO DE

OLIVERA - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL • MA
FIS. n°: QÁ)?
Proc.n°:EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 03120201/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 057/2018-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e empresa
PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA inscrito no CNPJ sob o n" 06.650.345/0001-77. ESPÉCIE:

Contrato Administrativo. OB.IETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustíveis e

derivados de petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, deste municipio. Vy\.LOR:

RS 1.486.-398,59 (um milhão, quatrocentos e oitenta e seis mil, quinhentos e noventa e oito reais e cinquenta e no\e

centavos). D.ATA DO CONTRATO; 06 de Janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020; Término: 31/12./2020.
FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE; 10.122.0002.2021 - M.ANUT. E

COORD. DA ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE; 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS;

J0.30L0002.2109-MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; 10.302.0044.2037 - MANUTENÇÃO
-X) SAMU; 3.3.90.30.00- MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS -

Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e  o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR — Sócio

Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

EXTIUXTO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 03120301/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 058/2018-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIP.AL DE BACABAL,MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNP.I sob o n“ 06.650.345/0001-77. ESPÉCIE:

Contraio Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustíveis e

derivados de petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação. VALOR: RS

1 .104.6 ](),()() (um milhão, cento e quatro mil, seiscentos e dez reais). DATA DO CONTRATO; 06 de janeiro de 2020.
VIGÊNCIA: Início: 06/01 2020; Término; 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇÃO;
■ 2.361.0014.2225 - MANUTENÇÃO DO TR.^NSPORTE ESCOLAR; 02.11 - Manutenção e Desenvolvimento do
Ensino - MDE; 12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 02.19 - FUNDO DE
M/\NUT. DES. EDUC. BAS. - FUNDEB; 12.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO ENSIO FUNDAMENTAL;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR - Sócio/Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

EXTÍLATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 03120401/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 059/2018-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL - MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL c PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA sob CNPJ n.“ 06.650.345/0001-77. ESPÉCIE:

Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustíveis c
derivados dc petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social, deste municipio.

\’ALOR: R$ 393.540,00 (trezentos e noventa e três mil. quinhentos e quarenta reais). \TGÊNCIA: Início;

ProtoiiuiTi Municipal de Bacabal - VIA. Travessa 15 dc Novembro. 229. Centro - Bacabal - Maranhão - CI£P; 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br
iiiói-in or hr,,!• 767 1 DS77 - 1fú’ Adminiçlmr-.TiV p Plr»npir»mpntn - Pi■inl rin Vlnni.ú, iií> - 9.v'n'lni in Mii i;» OiAV